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■特性表

前面パネル
ケ－シング
六角ナット
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本　　体
吹　出　口

モ－タ－

A B S
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11
12

速結端子13

P P

＊製品の仕様は．改良のため予告なしに変更することがありますのでご了承ください。
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尺度
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図名

図番

製図 検図
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吸  込　口 A B S

SUS304
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格子パネルタイプ２部屋用天井換気扇
(24時間低風量換気対応型)強弱仕様
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TK-225R2L1

φ120(黒)シロッコファン14 P P

・開口寸法　　φ110
・適合パイプ　φ100
・風量調整板付
・フィルター付
・グリル開口面積：67c㎡

56

6
1

4
6

1
5

145

φ97

5
6

1
4

5

56

5
6

145

■副吸込口グリル(１個付属)

10

11

※測定数値は静圧０Paにおけるものです。
　測定は日本工業規格（JIS C 9603）の方法によるものです。

・製品埋込木枠寸法
  [内寸法]225×225mm～240×240mm
・適合パイプ　φ100［4番］
・吹出口スライド脱着式
・スプリングワンタッチ式パネル
・２部屋同時換気
・風逆流防止弁付
・副吸込口３方向選択可能
・副吸込口グリル：1ヶ付属

１７．０３．００　　モ－タ－T８0T1 から TG-80-225 へ変更１
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【配線図】
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